——————————

泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2023〕60 号

关于举行泰顺县小学数学高端班第六次研

修活动的通知

各小学：

根据《泰顺县中小学教师专业发展培训实施细则（试

行）》的要求和本学期教师研训工作安排，决定举行泰顺县

小学数学高端班第六次研修活动。现将有关事项通知如

下：

一、活动时间

3 月 31 日（周五）上午 9:00 开始，活动时间一天。

二、活动地点：泰顺县实验小学

三、活动主题：指向深度理解的素养课堂的建构

四、活动内容

时间 内 容 主讲人

上
午

9:00-9:40
课堂展示：

《解决问题》（二下）
陈倩雯（实验三小，县
优质课评比一等奖）

9:50-10:30
课堂展示：

《解决问题》（三下）
曾淑珍（文祥小学，县
优质课评比一等奖）

10:30-11:40 点 评 郑建锋（特级教师）

下
午

13:40-14:20
课堂展示：

《面积的认识》（三下）
毛显强（富洋小学，县
优质课评比一等奖）

14:30-15:10
课堂展示：

《三角形的三边关系》（四下）
张影红（雅阳镇小，县
优质课评比一等奖）

15:20-16:30 点 评 苏浙闽（特级教师）

16:30-16:50 活动总结 沈正会（特级教师）

五、其他事项

1．请各学员准时参加活动。联系人：沈正会，联系短

号：620717。

2．差旅费回原单位报销，伙食自理。

泰顺县教师发展中心

2023 年 3 月 23 日